Listassa on mukana yleisavustukset, hankeavustukset ja kdytt66nasettamiset.

| forteckningen ingar alla allmdnna understdd, specialunderstod och tillhandahallanden av medel.

Hakijan Nimi

Sokandens namn

Ajatushautomo Kompassi ry

Bad Dog Productions Oy

College of Europe

Demos Research Institute Oy

Edistyksellinen tiedeliitto ry

Edistysmielisen tutkimuksen
yhdistys ry
Edistysmielisen tutkimuksen
yhdistys ry

Edistysmielisen tutkimuksen
yhdistys ry

Elinkeinoelaman
Tutkimuslaitoksen
kannatusyhdistys r.y.

Hanasaari - ruotsalais-
suomalainen kulttuurikeskus
Hanasaari - ruotsalais-
suomalainen kulttuurikeskus
Helsingin yliopisto

Helsingin yliopisto

Helsingin yliopisto

Helsingin yliopisto

Ikainstituutin saatio

Dnro

Dnr

OKM/60/524/2023

OKM/7/524/2024

OKM/152/320/2024

OKM/68/524/2023

OKM/70/524/2023

OKM/12/524/2023

OKM/25/524/2023

OKM/9/524/2024

OKM/13/524/2023

OKM/62/524/2023

OKM/10/524/2024

OKM/55/524/2023

OKM/87/524/2023

OKM/5/524/2024

OKM/8/524/2024

OKM/85/524/2023

Valtion Paatos
talousarvion

momentti

Statsbudgetens Bidragsbelopp
moment

29.40.56

Myontésumma

Beslut

15 000 Yhteiskunnallisen tutkimuksen,
keskustelun ja paatéksenteon
edistaminen

0 ltdmeresta kertova tieteellisen
dokumenttielokuvan tuotanto ja
tiedekasvatuksellisen hankkeen
toteutus

20 000 Vuoden 2024 Suomen osuus
College of Europelle

220 000 Demos Research Instituten
vuoden 2024 toimintaan tieteen
edistamiseksi

20 000 Edistyksellisen tiedeliiton
toimintaan: tapahtumien
jarjestaminen, tiedepoliittinen
vaikuttaminen.

75 000 Suomi kansainvalistyy, mika
muuttuu? -hanke

220 000 Vuoden 2024 toimintaan tieteen
ja tutkimuksen edistamiseksi

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56 0 Lukutaidon ongelmat yleistyvat -
mité se tarkoittaa Suomelle?
tarkastelee lukutaito-ongelmien
vaikutuksia Suomessa

29.40.56 250 000 Yleisavustus vuoden 2024

toimintaan tieteellista
tiedonvalitysta ja muita tieteen
tukemisesta aiheutuvia menoja
varten.

50 000 Finansiering for delar av
HanaAcademys verksamhets-
och lénekostnader.

0 Utredning av granshinder inom
hdgre utbidning och forskning
mellan Finland och Sverige

29.40.56

29.40.56

29.40.56 500 000 Tieteellisten kirjastojen Melinda
2024
150 588 Finnan vahvistaminen
tutkimuksen infrastruktuurina
0 Luonnon muisti - Helsingin
yliopiston Luonnontieteellisen
keskusmuseon kokoelmien

yllapidon ja kaytdn modernisointi

29.40.56

29.40.56

29.40.56 0 Yhdenvertainen tiedekasvatus
tasa-arvoisen sivistyksen
edistdjana

0 Ikainstituutin tieteellisen
tutkimuksen edistaminen

29.40.56



Ita-Suomen yliopisto

Joensuun Tiedeseura - Joensuu
Science Society ry

Kalevi Sorsa -saatio

Kansallinen Kulttuurisaatio

Kansallisarkisto

Kansanvalistusseura sr

Keksintdsaatio

Kieku Records Oy

Kotimaisten kielten keskus
Kulttuuripoliittisen tutkimuksen
edistamissaatio sr

Kuurojen Liitto r.y.
Maaseudun Sivistysliitto r.y.
Musiikkiarkiston
Kannatusyhdistys ry
Musiikkiarkiston

Kannatusyhdistys ry
MyData Global ry

Open Knowledge Finland ry

Opiskelun ja koulutuksen
tutkimussaatio Otus

Opiskelun ja koulutuksen
tutkimussaatio Otus

Oulun kaupunki
Pellervon taloustutkimus PTT ry

OKM/6/524/2024

OKM/54/524/2023

OKM/45/524/2023

OKM/61/524/2023

OKM/58/524/2023

OKM/47/524/2023

OKM/76/524/2023

OKM/26/524/2023

OKM/3/524/2024

OKM/90/524/2023

OKM/71/524/2023

OKM/27/524/2023

OKM/24/524/2023

OKM/11/524/2024

OKM/74/524/2023

OKM/59/524/2023

OKM/34/524/2023

OKM/1/524/2024

OKM/48/524/2023
OKM/51/524/2023

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56
29.40.56

0 Tuotetaan Pedagogiikan
klassikot ja niiden vaikutus
suomalaiseen
kasvatuskulttuuriin ja
koulukasvatukseen podcast -
sarja

100 000 Tiede- ja teknologiakasvatuksen
Sci*-mallin kehittdminen

130 500 Yhteiskuntatutkimus ja saation
hallinto

145 000 Poliittista paatdksentekoa
tukeva ja hyodyttava
tutkimustoiminta

5600 000 Valtionavustusten jakaminen
yksityisten arkistojen
valtionavusta annetun lain
(1006/2006) mukaisesti

50 000 Tiedekeskus Sopen toiminnan
kehittdminen ja
saavutettavuuden lisdaminen

0 Keksintdsaation toiminta ja
tutkimusverkostojen
kehittdminen

0 Hashgraph-tutkimus yhdistaa
hajautetun konsensuksen,
generatiivisen aanen ja
tekijanoikeuksien hallinnan.

270 000 Suomen kielen nauhoitearkiston

digitoinnin loppuunsaattaminen

0 Tutkimustiedon kehittaminen,
kansainvalinen toiminta ja
osaamisen kerryttdminen

200 000 Viittomakielten sanakirjatyo,
kielenhuolto ja kielineuvonta

69 500 Tieteen edistaminen seka
tieteen ja yhteiskunnan valinen
vuoropuhelu

275 000 Musiikkiarkiston toiminta vuonna
2024
Musiikkiarkiston
muuttokustannuksiin

75 000 Vuoden 2024 toimintaan
henkilétietoon liittyvan
tutkimuksen ja tieteellisen
keskustelun edistamiseksi.

75 000 Edistamme avointa tietoa,
tiedetta ja kulttuuria Suomessa.
Avustuksella rahoitetaan
taysipaivainen toiminnanjohtaja.

130 000 Avustus Opiskelun ja
koulutuksen tutkimussaatio
Otuksen toiminnan tukemiseen

0 Opiskelukykymittariston
kehittdminen ja tieteellinen
validointi

200 000 Tietomaa tien paalla

250 000 PTT:n soveltavaan
taloustutkimukseen, avoimen ja
yleishyodyllisen tiedon
tuottamiseen haettava
valtionavustus v:lle 2024.



Ruotsinsuomalaisten arkisto

Sanastokeskus ry

Siirtolaisuusinstituuttisaatio
Sodan ja rauhan keskus Muisti
Oy

Suomalainen Tiedeakatemia ry

Suomalaisen Kirjallisuuden
Seura ry

Suomalaisen Kirjallisuuden
Seura ry

Suomalaisen Kirjallisuuden
Seurary
Suomen Akatemia

Suomen Ateenan-instituutin
s&atio

Suomen Ateenan-instituutin
saatio

Suomen Ateenan-instituutin
saatio

Suomen Elinkeinoeldaman
Keskusarkiston Saatio
Suomen Japanin Instituutin
Saatio

Suomen Kalakirjasto ry

Suomen kulttuuri- ja
tiedeinstituutit ry

Suomen Lahi-idan instituutin

Saatioé

Suomen Perusta -saatio

Suomen tiedekeskukset ry

Suomen Tiedeseura r.y.;Finska
Vetenskaps-Societeten r.f.

Suomen Urheilumuseosaatit

OKM/32/524/2023

OKM/39/524/2023

OKM/37/524/2023
OKM/69/524/2023

OKM/86/524/2023

OKM/31/524/2023

OKM/49/524/2023

OKM/50/524/2023

OKM/4/524/2024

OKM/41/524/2023

OKM/42/524/2023

OKM/43/524/2023

OKM/14/524/2023

OKM/64/524/2023

OKM/23/524/2023

OKM/63/524/2023

OKM/44/524/2023

OKM/53/524/2023

OKM/57/524/2023

OKM/28/524/2023

OKM/89/524/2023

29.40.56

29.40.56

29.40.56
29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

32 000 Verksamhetsunderstdd for aret
2024
75 000 Yleishyodyllisten
terminologiapalveluiden
turvaaminen Suomessa vuonna
2024
690 000 Yleisavustus

250 000 Yleisavustus Sodan ja rauhan
keskus Muistin toimintaan

167 578 Tutkija tavattavissa -
tiedekasvatuspalvelun
kehittamiseen, kasvattamiseen
ja verkkojulkaisun
perustamiseen

160 000 Tietokirjallisuuden kdannosten
tukemiseen ja sen levittdmiseen
Suomessa ja ulkomailla

275 000 Tutkimustoiminta ja digitaaliset
palvelut vuonna 2024

600 000 Kirjaston toiminta vuonna 2024

500 000 Rahoitushaku, jossa
hyddynnetaan LUMI
supertietokonetta yhteistydssa
Yhdysvaltain liittohallituksen
alaisen ilmailu- ja
avaruushallintovirasto NASA:n
tutkijoiden kanssa

455 000 Suomen Ateenan-instituutin
toiminta 2024

219 612 Suomen Ateenan-instuutin
toimitilan ja asuntolan vuokrat
2024

47 942 Ateenan pohjoismaisen kirjaston
toiminta 2024 (1/4 osa) kuluista

55 000 Finnish Industrial Design
Archivesin toimintaan vuodelle
2024.
600 000 Suomen Japanin instituutin
toiminta 2024
0 Kalakirjaston aineiston kayton
tehostaminen
25 000 Suomen kulttuuri- ja
tiedeinstituutit ry:n toiminta
vuonna 2024
485 000 Yleisavustus Suomen Lahi-idan
instituutin saation ja Suomen
Lahi-idan instituutin vuoden
2024 toimintaan
139 500 Ajatuspajan tarkoitus on
poliittista paatoksentekoa
tukevan yhteiskunnallisen
tutkimuksen ja keskustelun
edistaminen.
80 000 Suomen tiedekeskukset ry:n
hallinto- ja toimintakulut
690 228 Suomen Tiedeakatemiat -
yhteistydneuvoston toimintaan
vuodelle 2024
0 Suomen Urheilukirjaston
toiminta-avustus vuodelle 2024



Suomen Vesistosaatio sr

Suomen ymparistokeskus

Svenska Bildningsférbundet rf

Svenska litteratursallskapet i
Finland rf

Svenska litteratursallskapet i
Finland rf

Saatio Institutum Romanum
Finlandiae
Saatio Institutum Romanum
Finlandiae

Tekniikan museon saatio

Tiedekeskussaatio sr

TIEKE Tietoyhteiskunnan
kehittdmiskeskus ry

Tieteellisten seurain valtuuskunta

Tieteellisten seurain valtuuskunta

Tieteellisten seurain valtuuskunta

Tieteellisten seurain valtuuskunta

Tulevaisuuden tutkimuksen
seura ry

Tuorlan Tahtitornit Oy

Tutkijaliitto ry
Ty6n ja talouden tutkimus

LABORERN kannatusyhdistys ry

Tybvaenperinne - Arbetartradition
ry

OKM/84/524/2023

OKM/80/524/2023

OKM/75/524/2023

OKM/38/524/2023

OKM/88/524/2023

OKM/35/524/2023

OKM/36/524/2023

OKM/56/524/2023

OKM/16/524/2023

OKM/40/524/2023

OKM/18/524/2023

OKM/19/524/2023

OKM/20/524/2023

OKM/22/524/2023

OKM/72/524/2023

OKM/67/524/2023

OKM/52/524/2023

OKM/15/524/2023

OKM/17/524/2023

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

0 Vesistdpaneelin toisen
toimikauden rahoitus
87 763 Suomen ymparistokeskuksen
SPARKA2 -kansalaistiedehanke

27 500 Publicering av relevanta
rapporter, ordna intressanta
publikevenemang (aven digitalt)
samt narvaro i
samhallsdiskussionen.

59 000 Insamling och tillgangliggérande
av arkivmaterial i Osterbotten.

54 000 Stod till utgivare av facklitteratur
pa svenska samt
Oversattningsstod for
facklitteratur fran finska till
svenska

950 000 Suomen Rooman-instituutin
toiminta vuonna 2024

420 876 Suomen Rooman-instituutin
toimitilojen vuokra vuodelle
2024

0 Luma-oppimisympariston
kehittdminen ja pilottivuoden
tekeminen
2 845 000 Edistaa tieteen yleista

tuntemusta

50 000 Vastuullista
tietoyhteiskuntakehitysta
tukevan tiedepohjaisen
keskustelun ja tutkimustulosten
hyddyntamisen vauhdittaminen

4 300 000 Tieteellisten seurain
valtuuskunnan toimintaan
820 000 Kansainvalisten tieteellisten
konferenssien ja kansallisten
tieteellisten seminaarien
tukeminen
1220 000 Tieteellisten seurojen
julkaisutoiminnan ja
kansainvalisen toiminnan
tukeminen
590 000 Tiedonjulkistamisen apurahat ja
valtionpalkinto
20 000 Vuoden 2024 yleistoimintaan:
tapahtumat, julkaisut (paitsi
Futura), paikallistoiminta,
yhteistyot, viestinta, hallinto ym.

50 000 Vuoden 2024 toimintaan:
Yleisavustus
tiedekasvatustoimintaan seka
tieteen ja yhteiskunnan
vuorovaikutuksen edistamiseen.

20 000 Tutkijaliitto ry:n tieteellinen
julkaisu- ja tapahtumatoiminta
250 000 Valtion toiminta-avustus Tyon ja
talouden tutkimus LABOREN
toimintaan vuonna 2024.

415 000 Tyovaenliikkeen kirjaston
toiminta-avustus vuodelle 2024



Vaasan yliopisto

Vasemmistofoorumi ry

Vihrea Sivistysliitto ry

Vaestoliitto ry

Vaestoliitto ry

OKM/91/524/2023

OKM/66/524/2023

OKM/33/524/2023

OKM/73/524/2023

OKM/2/524/2024

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

29.40.56

0 LUMA-tiedekasvatusmallin ja
STEAM-opetuksen kehittdminen
ja vieminen Afrikkaan

33 500 Yhteiskunnallisen tutkimuksen,
keskustelun ja paatdksenteon
edistdminen

39 500 Yhteiskunnallisen tutkimuksen,
keskustelun ja paatéksenteon
edistaminen

220 000 Vaestontutkimuslaitoksen
vuoden 2024 toimintaan
0 SHARE (Survey of Health,
Ageing, and Retirement in
Europe) 10. aallon
aineistonkeruun
omarahoitusosuus.



	TaikenTutkimusraportti

